

**ČANGRIZAONICA, 20.02.2019.**

**PITANJE:** Zašto se mora čekati završetak radova izvođača na dionici u Budačkoj ulici do Sokolića da bi se uredio nogostup? Zar će dotad ljudi gaziti po onim izbačenim bankinama i pijesku? Prije nekoliko dana jedna je žena zapela i pala, kad je išla tim nogostupom, srećom samo se malo ogrebala, a što bi bilo da se teže ozlijedila?

**ODGOVOR: GRADONAČELNIK KARLO STARČEVIĆ**

Nažalost nitko neće uključivati asfaltnu bazu za tonu asfalta. U projektu stoji da će po završetku radova sve biti uređeno i nanovo asfaltirano. Meni je osobno žao pa molim za strpljenje pošto će se uskoro riješiti prva dionica.

**PITANJE:** Zašto još nije asfaltiran prekop kod novih zgrada u Pazariškoj ulici u Gospiću koji tako stoji još od kraja 11. i početka 12. mjeseca prošle godine? To je problem i za one koji voze aute, jer je puno rupa, ali i za šetače odnosno za sve nas.

**ODGOVOR: GRADONAČELNIK KARLO STARČEVIĆ**

Čim počnu raditi asfaltne baze bit će svi prekopi u Gradu asfaltirani i uređeni.

**PITANJE:**

Postoji li mogućnost postavljanja ogledala kod ulica Kralja Tomislava i Čanić Gaja (koje su paralelne)? Preglednost nije dobra.

**ODGOVOR: GRADONAČELNIK KARLO STARČEVIĆ**

Izići ćemo na teren i ako bude potreba i mogućnost bit će ugrađeno zrcalo.